添 乗 員 同

テキストボックス
＜ツアー参加条件＞①もしくは②、いずれかの内容を証明できる方が対象です。① 出発前日に新型コロナワクチン接種２回＋免疫を得るために必要な一定期間を経過した方 （ファイザー社製７日間、モデルナ社製１４日間、アストラゼネカ社製１５日間）② 出発日の３日前以降に実施したＰＣＲ検査又は定量抗原検査で陰性証明ができる方※上記に加え、当社感染防止対策にご協力いただける方

画像待ち

【重要】ご参加のお客様へご協力のお願いと感染症対策について
　　　　※当ツアーにおいてお客様へ安心かつ安全にご参加いただくため、事前にご確認の上、お申込みください。
■お客様の体調確認の実施

 当社企画実施ツアーにつきまして、ツアー実施前において、当社社員、添乗員よりお客様の体調確認、ならびにツアー中のマスク着用、手洗い、

 咳エチケットなど行っていただくようお願いをいたしております。なお、状況によってはご参加の自粛要請をさせて頂く場合もございます。

 何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。また、以下のお客様につきましてはご参加をお控えいただきますようお願いいたします。

*体調がすぐれないお客様　*発熱や咳など風邪の症状があるお客様　*くしゃみや鼻水などにより他のお客様にご迷惑をお掛けする可能性があるお客様

*同居家族や、職場、学校など身近に新型コロナウイルス感染症の感染者もしくは感染の可能性がある方がいらっしゃるお客様

*新型コロナウィルス感染症の感染者が多い国や地域から日本へ入国後14日間経過していないお客様

■お客様ご自身での体調管理とご協力のお願い

 お客様のご自身の体調管理、マスク着用、手洗い、咳エチケットなどに努めていただきますようお願い申し上げます。

■当社ツアーにて利用する現地手配会社について

 現地ガイドおよびバス乗務員のマスク着用、うがいや手洗いを行うことに加え、バス車内へ消毒液の設置、消毒液・アルコールなどを用いての清掃行うよう

要請しております。また、下車地ではバスの窓を開け、車内換気を行ってまいります。

更新日:2021年10月6日(サ)

●個人情報の取り扱いについて
当社および「受託会社」欄記載の受託旅行業者(以下「当社ら」といいます)は旅行申込の際に所定の申込書に記載された個人情報について、お客様との間の連絡の為に利用させていただく他、お客様がお申込みいただいた
旅行において運送・宿泊機関など(主要な運送、宿泊機関などについてはホームページ、パンフレットに記載の日程および確定書面に記載されています。)の提供するサービスの手配およびそれらのサービス受領のための
手続きに必要な範囲内、当社の旅行契約上の責任、事故時の費用など担保する保険の手続上必要な範囲内、並びに旅行先の土産品店でのお客様の買物の便宜のために必要な範囲内で、それら運送・宿泊機関など、
保険会社、土産店などに対し、お客様の氏名、性別、年齢、住所、電話番号、パスポート番号、搭乗便名などあらかじめ電子的方法などで送付することによって提供いたします。お申込みいただく際にはこれらの個人データ
提供についてお客様に同意いただくものとします。このほか①当社らと提携する企業の商品やサービス、キャンペーンのご案内、②旅行参加後のご意見やご感想の提供のお願い、③アンケートのお願い、④特典サービスの提供
、⑤統計資料の作成に、お客様の個人情報を利用させていただくことがあります。

日付 食事 宿泊

✈＊那覇空港発　 (07:10)　⇒　関西国際空港着
関西国際空港到着後、専用車 🚌　にて観光へ。

〇伏見稲荷大社
＊朱色の千本鳥居で有名。全国に30,000社あるといわれる稲荷神社の総本宮が伏見稲荷大社です。
＊昼食は「湯葉会席」をご賞味ください 昼食

① 〇東福寺
＊京都五山の寺院であり紅葉のスポットとしても大変有名。通天橋から望む紅葉は圧巻です。
〇①世界遺産:清水寺
＊紅葉の名所:境内には、約1000本のヤマモミジが紅葉します。～ホテルへ
＊ホテルレストランにて夕食「牛肉の陶板焼き御膳」をお召し上がりください
★宿泊:京都市内　三井ガーデンホテル京都四条(洋室) 夕食
＊ホテルにて朝食後　専用車　🚌 にて観光へ 朝食

ボランティアガイドがご案内します（約３時間:約4,1km歩いてご案内）
〇②世界遺産:平等院
＊1052年創建、世界遺産にも登録されている寺院です。10円玉の図柄で有名な鳳凰堂がございます。
〇③世界遺産:宇治上神社
＊本殿は拝殿と共に国宝であり、それぞれ平安時代後期、鎌倉初期に建てられた現存する最古の神社建築です。 昼食
＊レストランにて「湯豆腐」をご賞味ください
〇茶室にてお茶と和菓子をお召し上がりください～京都市内～
■京都の台所　錦市場にて自由行動　　　　 ＊各自にて夕食　＆　ショッピングをお楽しみ下さい

 ＊プロの目利きたちが選んだ食材や金物、雑貨がずらりと並び、京の台所として地元民に古くから親しまれています。
～各自にてホテルへ
★宿泊:京都市内　三井ガーデンホテル京都四条（洋室） ××

＊ホテルにて朝食後　専用車 🚌 にて観光へ 朝食

〇④世界遺産:下鴨神社
＊境内に広がる糺(ただす)の森でタカラカエデなどの美しい紅葉を見ることができます。

③ 〇⑤世界遺産:龍安寺 昼食 ※
＊古都京都の文化財。単色の石庭とのコントラストが鮮やか。
＊市内レストランにて「京の松茸づくし膳」をお楽しみください。
■嵐山自由行動 (40分)
＊観光スポットとしてひろく知られるエリアです。渡月橋等自由行動にてお楽しみください。

✈＊関西国際空港発　⇒　那覇空港着　(22:30)
【行程中の表示】　〇＝下車見学　■自由行動　　★宿泊地、宿泊施設
『例年の紅葉の見ごろ』　京都府観光連盟調べ　　　※紅葉時期は気象状況により前後しますのであらかじめご了承ください。
◆東福寺:11月中旬～11月下旬　◆清水寺・平等院・龍安寺　11月下旬～12月上旬　◆下鴨神社:12月上旬～12月中旬

　　　　　　　　　　　　　　　　日　　　　　程   　　【ツアーコード:Y04224　】

京
都
市
内

京
都
市
内

＊新型コロナウィルス感染拡大防止対策、天候　、交通状況、航空便スケジュ－ルの変更、観光地の混雑又は休業等により行程が多少変更になる場合もございます。
   予めご了承ください。

②

■旅行代金：お１人様　※国内線旅客施設使用料は含みます

大人 小人 大人 小人 大人 小人
3名1室 79,800円 77,800円 83,800円 81,800円 92,800円 90,800円
2名1室 82,800円 79,800円 86,800円 84,800円 95,800円 93,800円
1名1室 89,800円 - 93,800円 - 102,800円 -

＊幼児(3歳～5歳)料金は50,000円(往復航空券・バス代のみ)＊寝具・食事が必要の場合→小児料金

出発日
2021年

●最少催行人員:20名　　●添乗員:同行致します　　　●食事:朝2回・昼3回・夕1回
●利用航空会社:日本トランスオーシャン航空(JTA) エコノミークラス　●利用バス会社:関西中央交通㈱

11月30(火) 12月4(土) 11月26(金)